
Championnat de France Elite TAE 2024
Les Archers Riomois / FFTA (F24FRTAE)
Centre Régional de Tir à l'Arc - Riom, Du 14-09-2024 au 15-09-2024

Double Mixte Arc Classique

Pos. Clubs / Pays Qual. Athlète

1 0289107 Brienon/Armancon 1.293-02
BOTTE Louise
BARBIER Anthony

2 0335067 Rennes Cie 1.314-01
COUPARD Anael
BERNARDI Nicolas

3 1384132 Mornas 1.274-05
FREMERY-DELESTAN Mila
RENAUDINEAU Alexis

4 0892203 Issy Les Moulineaux 1.285-03
SCHEPPERS Madison
BOSSARD Florian

5 0221014 Dijon 1.201-10
DACHICOURT Meline
PEYROT Thomas

6 0437083 St Avertin 1.199-11
PICQUIER Marine
LELLOUCHE Maxime

7 1306037 Mouans Sartoux 1.236-08
MENARDO GUZMAN Luna
HERLICQ Sam

8 0760171 Compiegne 1.283-04
CELLIER Justine
PEDOUX Jules

9 0173231 Chambery 1.222-09
VIGNON Anais
CHENEAU Emilien

9 0271086 Montceau Les Mines 1.252-07
REBET Emmy
TAULEMESSE Martial

9 0668179 Colmar 1.164-14
THOMAS Solenne
LUCOT Valentin

9 0877040 Saint Germain Sur Morin 1.112-15
ROUSSEL Marielle
MORGOEV Aslan

9 0950072 Cherbourg En Cotentin 1.190-12
BLONDEL Elisa
LEPELLETIER Paul

9 0976116 Mont St Aignan 1.173-13
DELAHAYE Chloe
BUREAU Pierre

9 1130232 St Genies 1.082-16
MOSETTICH Karine
BARTHELOT Gregory

9 1313051 Marseille 1.260-06
JAKUSIC Anna
CHARLOIS Matthieu
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Championnat de France Elite TAE 2024
Les Archers Riomois / FFTA (F24FRTAE)
Centre Régional de Tir à l'Arc - Riom, Du 14-09-2024 au 15-09-2024

Double Mixte Arc à Poulies

Pos. Clubs / Pays Qual. Athlète

1 0760171 Compiegne 1.370-01
GIRAULT Lea
GONTIER Adrien

2 1079182 Ardin 1.362-02
TISSEROND Juliette
SERIS Bastien

3 1313090 St Martin De Crau 1.354-03
KIENER Audrey
GIRARD Nicolas

4 0893225 Neuilly Sur Marne 1.354-04
CADRONET Candice
JOUBERT Valentin

5 1131072 L'union 1.335-07
DEBAIG Isabelle
DARDENNE Stephane

6 0437083 St Avertin 1.344-05
SALIOU Marie
PICQUIER Jonathan

7 0335067 Rennes Cie 1.340-06
BABLEE Agnes
BARAER Quentin

8 0893227 Gagny 1.326-08
GUIGNET Delphine
HAUS Guillaume

9 0169188 Lyon 8Eme 1.273-15
MONTOYA Estelle
PAYET Stephane

9 0437088 Chambray Les Tours 1.284-14
KEROURIN Coline
MENARD Luke

9 0654078 Ludres 1.303-13
ORCIERE Delphine
LUCOT Laurent

9 0668179 Colmar 1.309-11
DUBOIS Karuna
DUBOIS Jean

9 1130043 St Christol Lez Ales 1.319-09
JOUVE Jocelyne
CAZALENS Thomas

9 1244009 Carquefou 1.319-10
JOBERT Alexandra
CADORET Franck

9 1244036 La Turballe 1.306-12
SOULAINE Emilie
JUBE Benjamin
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Championnat de France Elite TAE 2024
Les Archers Riomois / FFTA (F24FRTAE)
Centre Régional de Tir à l'Arc - Riom, Du 14-09-2024 au 15-09-2024

1/8 1/4 1/2

Double Mixte Arc Classique

T# 11
T# 12

14-09-2024 @ 16:45

32 37 36
32 34 25

1
16

Rennes Cie (0335067)
St Genies (1130232)

5
1

T# 13
T# 14

14-09-2024 @ 16:45

36 33 26 33
29 37 34 38

9
8

Chambery (0173231)
Mouans Sartoux (1306037)

2
6

T# 15
T# 16

14-09-2024 @ 16:45

32 32 35
28 30 30

5
12

Mornas (1384132)
Cherbourg En Cotentin (0950072)

6
0

T# 17
T# 18

14-09-2024 @ 16:45

23 36 28
35 36 33

13
4

Mont St Aignan (0976116)
Compiegne (0760171)

1
5

T# 19
T# 20

14-09-2024 @ 16:45

34 33 30 31
22 25 31 29

3
14

Issy Les Moulineaux (0892203)
Colmar (0668179)

6
2

T# 21
T# 22

14-09-2024 @ 16:45

29 34 34
21 29 32

11
6

St Avertin (0437083)
Marseille (1313051)

6
0

T# 23
T# 24

14-09-2024 @ 16:45

33 33 29 29
34 31 32 28

7
10

Montceau Les Mines (0271086)
Dijon (0221014)

4
5

T.13
T.17

T# 25
T# 26

14-09-2024 @ 16:45

23 29 29
32 35 34

15
2

Saint Germain Sur Morin (0877040)
Brienon/Armancon (0289107)

0
6

T# 11 14-09-2024 @ 17:10

T# 12 35 35 39
33 35 33

Rennes Cie
Mouans Sartoux

5
1

T# 15 14-09-2024 @ 17:10

T# 16 37 35 35
35 34 34

Mornas
Compiegne

6
0

T# 19 14-09-2024 @ 17:10

T# 20 36 33 33 33
25 32 34 30

Issy Les Moulineaux
St Avertin

6
2

T# 23 14-09-2024 @ 17:10

T# 24 36 33 33 34
34 38 37 37

Dijon
Brienon/Armancon

2
6

T# 19 @ 17:35

T# 20 35 33 38
31 30 33

Rennes Cie
Mornas

6
0

T# 23 @ 17:35

T# 24 32 30 30
38 36 37

Issy Les Moulineaux
Brienon/Armancon

0
6

Bronze
T# 1 @ 14:01

T# 2 37 32 34
37 31 33

Mornas
Issy Les Moulineaux

5
1

Finale Or
T# 1 @ 14:23

T# 2 32 36 32 32
35 33 34 35

Rennes Cie
Brienon/Armancon

2
6
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Championnat de France Elite TAE 2024
Les Archers Riomois / FFTA (F24FRTAE)
Centre Régional de Tir à l'Arc - Riom, Du 14-09-2024 au 15-09-2024

1/8 1/4 1/2

Double Mixte Arc à Poulies

T# 29
T# 30

14-09-2024 @ 16:45

1
16

Compiegne (0760171) -Bye-

T# 31
T# 32

14-09-2024 @ 16:45

31 39 36 38
37 37 37 36

9
8

St Christol Lez Ales (1130043)
Gagny (0893227)

144
147

T# 33
T# 34

14-09-2024 @ 16:45

32 34 40 37
32 38 37 36

5
12

St Avertin (0437083)
La Turballe (1244036)

143
143

T.19+
T.19

T# 35
T# 36

14-09-2024 @ 16:45

33 35 36 33
38 37 35 39

13
4

Ludres (0654078)
Neuilly Sur Marne (0893225)

137
149

T# 37
T# 38

14-09-2024 @ 16:45

36 36 36 38
34 37 35 36

3
14

St Martin De Crau (1313090)
Chambray Les Tours (0437088)

146
142

T# 39
T# 40

14-09-2024 @ 16:45

37 35 34 33
35 39 35 36

11
6

Colmar (0668179)
Rennes Cie (0335067)

139
145

T# 41
T# 42

14-09-2024 @ 16:45

39 38 34 37
37 38 35 33

7
10

L'union (1131072)
Carquefou (1244009)

148
143

T# 43
T# 44

14-09-2024 @ 16:45

36 38 33 38
37 39 38 37

15
2

Lyon 8Eme (0169188)
Ardin (1079182)

145
151

T# 29 14-09-2024 @ 17:10

T# 30 38 35 40 37
34 33 37 37

Compiegne
Gagny

150
141

T# 33 14-09-2024 @ 17:10

T# 34 37 36 37 38
40 37 37 37

St Avertin
Neuilly Sur Marne

148
151

T# 37 14-09-2024 @ 17:10

T# 38 37 35 37 39
37 34 37 38

St Martin De Crau
Rennes Cie

148
146

T# 41 14-09-2024 @ 17:10

T# 42 37 38 36 39
39 38 36 40

L'union
Ardin

150
153

T# 29 @ 17:35

T# 30 37 38 37 38
35 39 37 37

Compiegne
Neuilly Sur Marne

150
148

T# 33 @ 17:35

T# 34 34 33 32 39
38 35 37 38

St Martin De Crau
Ardin

138
148

Bronze
T# 1 @ 12:00

T# 2 33 35 27 38
36 35 33 37

Neuilly Sur Marne
St Martin De Crau

133
141

Finale Or
T# 1 @ 12:22

T# 2 38 39 34 39
35 36 38 37

Compiegne
Ardin

150
146
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Championnat de France Elite TAE 2024
Les Archers Riomois / FFTA (F24FRTAE)
Centre Régional de Tir à l'Arc - Riom, Du 14-09-2024 au 15-09-2024

Après 144 flèches

Double Mixte Arc Classique
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Classement Cat. Total 10+X X

1 0335067 Rennes Cie 1.314 52 24
COUPARD Anael CL S1F S1F 637

BERNARDI Nicolas CL S1H S1H 677

2 0289107 Brienon/Armancon 1.293 43 16
BOTTE Louise CL S1F S1F 632

BARBIER Anthony CL S1H S1H 661

3 0892203 Issy Les Moulineaux 1.285 47 9
SCHEPPERS Madison CL S1F S1F 629

BOSSARD Florian CL S1H S1H 656

4 0760171 Compiegne 1.283 54 19
CELLIER Justine CL U21F U21F 627

PEDOUX Jules CL U21H U21H 656

5 1384132 Mornas 1.274 42 19
FREMERY-DELESTAN Mila CL U18F U18F 606

RENAUDINEAU Alexis CL U21H U21H 668

6 1313051 Marseille 1.260 35 13
JAKUSIC Anna CL U21F U21F 617

CHARLOIS Matthieu CL S1H S1H 643

7 0271086 Montceau Les Mines 1.252 37 13
REBET Emmy CL U21F U21F 603

TAULEMESSE Martial CL S1H S1H 649

8 1306037 Mouans Sartoux 1.236 30 8
MENARDO GUZMAN Luna CL S1F S1F 612

HERLICQ Sam CL S1H S1H 624

9 0173231 Chambery 1.222 26 7
VIGNON Anais CL S1F S1F 599

CHENEAU Emilien CL S1H S1H 623

10 0221014 Dijon 1.201 20 3
DACHICOURT Meline CL U21F U21F 587

PEYROT Thomas CL S1H S1H 614

11 0437083 St Avertin 1.199 28 8
PICQUIER Marine CL S1F S1F 622

LELLOUCHE Maxime CL S1H S1H 577

12 0950072 Cherbourg En Cotentin 1.190 27 9
BLONDEL Elisa CL S1F S1F 569

LEPELLETIER Paul CL U21H U21H 621

13 0976116 Mont St Aignan 1.173 23 5
DELAHAYE Chloe CL S1F S1F 561

BUREAU Pierre CL S1H S1H 612

14 0668179 Colmar 1.164 17 7
THOMAS Solenne CL S1F S1F 577

LUCOT Valentin CL U21H U21H 587

15 0877040 Saint Germain Sur Morin 1.112 13 6
ROUSSEL Marielle CL S2F S2F 538

MORGOEV Aslan CL S2H S2H 574

16 1130232 St Genies 1.082 13 3
MOSETTICH Karine CL S2F S2F 523

BARTHELOT Gregory CL S2H S2H 559

Abréviations pour les Tirs de Barrage & Pile ou Face

PF Pile ou Face TB Tir de Barrage
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Championnat de France Elite TAE 2024
Les Archers Riomois / FFTA (F24FRTAE)
Centre Régional de Tir à l'Arc - Riom, Du 14-09-2024 au 15-09-2024

Après 144 flèches

Double Mixte Arc à Poulies
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Classement Cat. Total 10+X X

1 0760171 Compiegne 1.370 88 45
GIRAULT Lea CO U21F U21F 661

GONTIER Adrien CO S1H S1H 709

2 1079182 Ardin 1.362 81 38
TISSEROND Juliette CO S1F S1F 685

SERIS Bastien CO S1H S1H 677

3 1313090 St Martin De Crau 1.354 83 41
KIENER Audrey CO S2F S2F 645

GIRARD Nicolas CO S1H S1H 709

4 0893225 Neuilly Sur Marne 1.354 68 28
CADRONET Candice CO S1F S1F 665

JOUBERT Valentin CO S1H S1H 689

5 0437083 St Avertin 1.344 64 26
SALIOU Marie CO S1F S1F 663

PICQUIER Jonathan CO S1H S1H 681

6 0335067 Rennes Cie 1.340 72 24
BABLEE Agnes CO S2F S2F 640

DUPUIS Anthony CO S1H S1H 700

7 1131072 L'union 1.335 70 27
DEBAIG Isabelle CO S2F S2F 650

DARDENNE Stephane CO S2H S2H 685

8 0893227 Gagny 1.326 58 22
GUIGNET Delphine CO S2F S2F 653

HAUS Guillaume CO S1H S1H 673

9 1130043 St Christol Lez Ales 1.319 54 15
JOUVE Jocelyne CO S2F S2F 655

CAZALENS Thomas CO S1H S1H 664

10 1244009 Carquefou 1.319 52 15
JOBERT Alexandra CO S2F S2F 654

CADORET Franck CO S2H S2H 665

11 0668179 Colmar 1.309 46 13
DUBOIS Karuna CO S1F S1F 655

DUBOIS Jean CO S2H S2H 654

12 1244036 La Turballe 1.306 49 14
SOULAINE Emilie CO S1F S1F 631

JUBE Benjamin CO S1H S1H 675

13 0654078 Ludres 1.303 55 19
ORCIERE Delphine CO S1F S1F 632

LUCOT Laurent CO S2H S2H 671

14 0437088 Chambray Les Tours 1.284 59 23
KEROURIN Coline CO U18F U18F 595

MENARD Luke CO S1H S1H 689

15 0169188 Lyon 8Eme 1.273 58 14
MONTOYA Estelle CO S1F S1F 590

PAYET Stephane CO S2H S2H 683

Abréviations pour les Tirs de Barrage & Pile ou Face

PF Pile ou Face TB Tir de Barrage
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